
З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 42 Закона Ставропольского края
"О некоторых вопросах регулирования земельных отношений"

Статья 1
Внести в статью 42 Закона Ставропольского края от 09 апреля 2015 г. 

№ 36-кз "О некоторых вопросах регулирования земельных отношений” измене
ние, изложив ее в следующей редакции:

"Статья 42. Муниципальный земельный контроль

Муниципальный земельный контроль осуществляется уполномоченными 
органами местного самоуправления в соответствии с положением, утверждае
мым представительным органом местного самоуправления, и с учетом требова
ний законодательства Российской Федерации.".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи 
циального опубликования.

Статья 2

В.В. Владимиров



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края 
"О внесении изменения в статью 42 Закона Ставропольского края

"О некоторых вопросах регулирования земельных отношений"

Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края ”0  внесении изменения в статью 42 
Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах регулирования земельных 
отношений" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного Закона) Ставро
польского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписа
ния и обнародования.

Председатель Думы 
Ставропольского кр;

г. Ставрополь 
24 марта 2022 года 
№ 206-VIIДСК

Н.Т. Великдань


